СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрание депутатов Вареновского сельского поселения от 20.12.2011 г № 252 «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2012 год и на плановый период 2013 и2014 годов»

	Принято

 Собранием депутатов
	02 августа 2012 года

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 20.12.2011г. № 252 «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1). Пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Вареновского сельского поселения на 2012 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 7,5 процента (декабрь 2012 года к декабрю 2011 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 9625,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9702,4 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга Вареновского сельского поселения в сумме 1355,2 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Вареновского сельского поселения на 1 января 2013 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Вареновского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) прогнозируемый дефицит бюджета Вареновского сельского поселения в сумме 77,1 тыс. рублей.».

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Вареновского

сельского поселения

	С. В. Янчевский

с. Вареновка

02 августа 2012 года

№ 287